
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 грудня 2021 року                    м.Сновськ                               № 162 
 

 

Про надання дозволу на прийняття  

та зберігання документів до Трудового архіву 
 

 

        Розглянувши лист голови комісії з ліквідації ГУ ДПС у Чернігівській 

області та керуючись підпунктом 10 пункту «а» частини 1 та пунктом 4 

частини 2 статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл на прийняття та прийняти відділу кадрової та 

архівної роботи на зберігання до Трудового архіву Сновської міської 

територіальної громади документи Фонду Державної податкової інспекції у 

Щорському районі Чернігівської області, а саме справи з кадрових питань 

(особового складу) за 1990-1998 роки, 2006-2012 роки (особові рахунки із 

заробітної плати працівників та  особові справи працівників). 

 

2. Головному спеціалісту з архівних питань відділу кадрової та 

архівної роботи Огієнко О.Г. здійснити прийом документів зазначених у п.1. 

цього рішення на зберігання. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Кравця Р.В.       
 

 

 

 

Міський голова                                                              Олександр МЕДВЕДЬОВ 
 

 

 


